
INFO TRAFIC

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Version du 04.12.2020 09:53

dimanche 6 décembre 2020 : Ci-dessous les circulations prévues

LIGNE TER

TE AU

TOULOUSE <> AURILLAC
Suite à un mouvement social de SNCF réseau, les circulations de votre ligne seront perturbées.

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la date 

annoncée.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO TER, l'appli SNCF et nos autres 

canaux d'information.

TER TER CAR CAR CAR

871204 870204 432208 31494 432212

TOULOUSE MATABIAU 08:57 17:05 19:10

MONTRABÉ | | |

GRAGNAGUE | | |

MONTASTRUC LA CONSEILLÈRE | | |

SAINT-SULPICE (TARN) 09:18 18:12 19:50

LISLE SUR TARN 09:28 | |

GAILLAC 09:38 18:18 20:23

TESSONNIÈRES | | 20:34

CORDES-VINDRAC 10:00 19:04 21:09

LEXOS 10:10 19:16 21:21

LAGUÉPIE 10:18 19:31 21:36

NAJAC 10:28 | |

VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 10:43 20:09 22:14

SALLES COURBATIÈS 10:58 | |

CAPDENAC 11:09 | 21:20 22:59

FIGEAC 15:47 20:49 21:35 23:14

BAGNAC 16:00 21:53

MAURS 16:08 22:01

BOISSET CANTAL 16:22 |

LE ROUGET 16:33 22:23

PERS 16:39 |

LACAPELLE VIESCAMP 16:46 |

VIESCAMP SOUS JALLÈS | |

YTRAC 16:55 |

AURILLAC 17:01 22:55

TER CAR TER

870203 31487 871211

AURILLAC 12:24 16:30

YTRAC 12:31 |

VIESCAMP SOUS JALLÈS | |

LACAPELLE VIESCAMP 12:39 |

PERS 12:46 |

LE ROUGET 12:52 17:02

BOISSET CANTAL 13:03 |

MAURS 13:18 17:24

BAGNAC 13:25 17:32

FIGEAC 13:39 17:50

CAPDENAC 18:05 18:15

SALLES COURBATIÈS 18:27

VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 18:44

NAJAC 18:59

LAGUÉPIE 19:09

LEXOS 19:21

CORDES-VINDRAC 19:30

TESSONNIÈRES |

GAILLAC 19:47

LISLE SUR TARN 19:57

SAINT-SULPICE (TARN) 20:10

MONTASTRUC LA CONSEILLÈRE |

GRAGNAGUE |

MONTRABÉ |

TOULOUSE MATABIAU 20:31

#Diffusable


